
Dodatek č. 1 

 

ke smlouvě č. 4/2011, o zařazení odsouzených do práce 
 
1. ČESKÁ REPUBLIKA - Vězeňská služba České republiky,  
      se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 
1.5.2005 
ředitelka Věznice Kuřim, vrchní rada plk. PhDr.  Zuzana Kalivodová,  na adrese 
Blanenská 1191,664 34 Kuřim  
IČ: 00212423 
DIČ : CZ00212423 
 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
adresa pro doručování : Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34  Kuřim 
(dále jen „věznice“) 
 

a 
  

2.  KABEL - A.T. spol. s r.o. 
    se sídlem :   Sokolova 32, 619 33  Brno 
    zastoupená :  jednatelem společnosti Robertem Alexou, MBA, DipMgmt. 
    IČ :    25555774 
    DIČ :   CZ25555774 
     Zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 33181    
    Bankovní spojení :  xxxxxxxxxxxxxx 
    Číslo účtu :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    (dále jen „podnikatel“) 

 
 

smluvní strany se na základě ustanovení článku X odstavce 3 dohodly  na níže uvedené 
změně výše uvedené smlouvy, a to s účinností od 1.1.2012 : 
 

1. V článku 1 bod 2 se slova „se sídlem : Sokolova 32, 619 00 Brno“ nahrazují slovy „se 
sídlem : Košuličova 656/4, 619 00  Brno“. 

 
Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č. 4/2011 o zařazení odsouzených do 
práce,  uzavřené dne 6.4.2011 . Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená 
zůstávají v platnosti. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 
V Kuřimi dne  
 
Za věznici :                Za podnikatele: 
 
 
 
……………………….............                                  ………………………………………. 
           vrchní rada     Robert Alexa, MBA, DipMgmt. 
plk. PhDr. Zuzana Kalivodová          jednatel společnosti 
     ředitelka Věznice Kuřim 
 


